东 莞 市 卫 生 健 康 局

东卫函〔2022〕70 号

关于东莞市卫生健康系统“广东医生”

演讲比赛结果的通报

各镇街卫生健康局、松山湖宣传与社会工作局，各镇街医院、社区

卫生服务中心，局直属各单位，东华医院、康华医院：

为激励新时代卫生健康青年永远跟党走，逐梦新征程，奋发

向未来，以实际行动迎接党的二十大胜利召开，根据《广东省卫

生健康委 广东省中医药局关于印发广东省卫生健康系统“喜迎二

十大 奋进新征程”广东医生系列主题活动方案的通知》要求，我

局组织开展的东莞市卫生健康系统“广东医生”演讲比赛已圆满

结束。

本次比赛，各单位认真组织，医务人员踊跃参加，经组织专

家评审，评选出一等奖 3 名，二等奖 5 名，三等奖 6 名，优秀组

织奖 9 家单位。现将获奖名单予以通报（名单见附件）。

希望获奖的组织和个人珍惜荣誉，再接再厉，把演讲激情化

作工作动力，继续弘扬爱岗敬业、乐于奉献的主旋律，强化担当

作为，在今后的工作中做出新的更大贡献。全市卫生健康系统全

 - 2 -

体党员和广大干部职工要以获奖同志为榜样，奋发有为，立足使

命勇担当，振奋精神干事业，共同推动我市卫生健康事业高质量

发展。

附件：东莞市卫生健康系统“广东医生”演讲比赛结果

                       东莞市卫生健康局

2022 年 5 月 5 日

 - 3 -

附件

东莞市卫生健康系统“广东医生”

演讲比赛结果

一、一等奖

东莞市第八人民医院  郑曼

东莞市中医院  谢洁芸

东莞市东华医院  王昊

二、二等奖

东莞市松山湖中心医院  雷蕾

东莞市妇幼保健院  王钰莹

东莞市中医院  幸波

东莞市人民医院  陈镜臣

东莞市人民医院  谢名媛

三、三等奖

东莞市凤岗医院  伍文姣

东莞市麻涌镇社区卫生服务中心  莫瑞言

东莞市万江医院  陈达平

东莞市中心血站  陈洁宏

东莞市第七人民医院  阮燕山

东莞市企石镇社区卫生服务中心  李乔英

四、优秀组织奖

东莞市中医院

东莞市人民医院

东莞市第八人民医院

东莞东华医院

东莞市妇幼保健院

东莞市凤岗医院

东莞市麻涌镇社区卫生服务中心

东莞市万江医院

东莞市企石镇社区卫生服务中心

公开方式：主动公开